
 

 

4.Pielikums 

Balvu novada Domes 

2021.gada 23.decembra lēmumam 

  (sēdes protokols Nr.18, 46.§) 
 

 

VIĻAKAS NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 
 2018.-2024.GADAM 

 

INVESTĪCIJU PLĀNS 
(AKTUALIZĒTS 2021.GADA DECEMBRĪ) 

 

UZRAUDZĪBA PAR 2021.GADU



 

2 

 

                          

        Finanšu instruments, (EUR vai %)   
Plānotais laika 

posms 

Vai 

veiktas 

darbības 

rīcības 

ietvaros 

(jā/nē) 

 Piezīmes 

  

Projekta 

nosaukums, 

numurs 

Atbilstī

ba 

vidēja 

termiņ

a 

priorit

ātēm 

Indikatīvā 

summa 

(EUR) * 

Pašvaldī-

bas 

budžets 

ES fondu 

finansē-

jums 

Privāta

is 

sektors 

Citi 

finansē-

juma 

avoti 

Projekta 

plānotie 

darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Projekta 

uzsāk-

šanas 

datums 

Projekta 

realizāci-

jas 

ilgums 

1 

Sporta laukuma 

izbūve Viļakā 

Pils ielā 

VP 4, 

R 11 

U.11.1.  

1800000 15% 85% 0 0 

Sporta laukums 

kalpotu gan 

visām trim 

izglītības 

iestādēm, gan 

bērnu un 

pieaugušo 

sportam novadā 

un reģionā 

2018 2024 nē  

2 

Energoefektivitā

tes 

paaugstināšana 

un pakalpojumu 

pieejamības 

dažādošanai 

Viļakas novada 

Bērnu un 

jaunatnes sporta 

skolai 

VP 4, 

R 11, 

U.11.2.   

498005 15% 85% 0 0 

Sarkanajā ķieģeļu 

ēka tiek 

nosiltināta, 

ierīkota centrālā 

apkure, 

kanalizācija, 

ūdens, 

nodrošinātas 

nodarbību, 

treneru telpas un 

2.stāvā dienesta 

viesnīca. 

2018 2024 Jā  

Aktivitātes 

veiktas 

pārrobežu 

projekta “Zaļie 

ceļi Rīga – 

Viļaka” 

ietvaros:  jumta 

nomaiņa, 

sanitārā mezgla 

izbūve, divu 

telpu grīdas 

betonēšana 



 

3 

 

3 

Modernizēt 

mācību vidi 

Viļakas Valsts 

ģimnāzijā (t.sk. 

Ergonomiskas 

mācību vides 

iekārtošana) 

(atbilst ERAF 

specifiskā 

atbalsta mērķim  

8.1.2.2.) 

VP 1, 

R 1, 

U.1.3.   

500000,00 20 80 0   

Rekonstruēta 

apkures sistēma, 

ventilācijas 

sistēma, veikta 

neekonomisko 

spuldžu nomaiņa 

u.c. 

2017 2019 jā  

4 

STEM/IKT 

valsts ģimnāziju 

metodisko 

funkciju 

attīstība Viļakas 

Valsts ģimnāzijā 

VP 1, 

R 1, 

U.1.2.; 

R 5, 

U.5.1., 

U.5.2.  

20000,00 10 90 0 0 

Dabaszinātņu, 

informācijas 

tehnoloģiju 

metodisko 

funkciju attīstība, 

nodrošināts 

sistemātisks 

darbs valsts 

ģimnāzijās  

2018 2024 jā  

5 

Metodiskais 

atbalsts darbam 

ar talantīgiem 

audzēkņiem un 

atbalsts mācību 

grūtības 

audzēkņiem 

valsts 

ģimnāzijās 

VP 1, 

R 1, 

U.1.4.; 

R 5, 

U.5.1., 

U.5.2. , 

U.5.3.  

20000,00 10 90 0 0 

Sistemātisks 

darbs sniedzot 

atbalstu 

talantīgiem 

audzēkņiem, lai 

attīstītu talanu un 

atbalsts 

audzēkņiem, 

kuriem ir grūtības 

mācībās.  

2018 2024 jā  

6 

Rekavas 

vidusskolas 

kosmētiskais 

remonts  

VP 1, 

R 1, 

U.1.1.   

33000,00 15% 85% 0 0 

Veikts skolas 

kosmētiskais 

remonts 620 m2. 

2018 2020 jā  

6 

Rekavas 

vidusskolas 

darbnīcu ēkas 

energoefektivitā

tes 

paaugstināšana  

VP 1, 

R 1, 

U.1.3.   

277519.61 113238.16 

 

 

152472.0

0 

 

ERAF 

0 

 

 

11809.45 

 

VB 

Primārās 

enerģijas gada 

patēriņa 

samazinājums 

38118 kWh/gadā, 

Aprēķinātais 

siltumnīcefekta 

2021 2023 jā 

Tehniskās 

dokumentācijas 

izstrāde 2021.g.; 

būvdarbi- 

2022.g. 



 

4 

 

gāzu 

samazinājums 

gadā  1.271 CO2 

ekvivalenta 

tonnas. 

7 

Šķilbēnu 

pagasta kultūras 

centra "Rekova" 

ēkas 2.kārtas 

rekonstrukcija 

(t.sk. 

aizskatuve, 

teritorijas 

labiekārtošana 

pie kultūras 

centra) 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

313032,00 15% 85% 0 0 

Ierīkotas telpas 

bibliotēkai, 

izstādēm, 

kabinetiem, 

labiekārtota 

aizskatuve un 

laukumi pie 

kultūras centra 

2017 2018 jā 

Šķilbēnu 

kultūras centra 

rekonstrukcija 

8 

Jaunajā Upītes 

parkā – Ontana 

Slišāna duorza 

labiekārtošana 

(peldētava, 

celiņi, lapene, 

neliela estrāde)  

VP 8, 

R 21, 

U.21.9.  

42686,00 10% 90% 0 0 

labiekārtota brīvā 

laika pavadīšanas 

teritorija 

2017 2018 jā  

9 

Pašvaldības 

infrastruktūras 

attīstība, 

uzlabojot 

pakalpojumu 

efektivitāti 

"Upītes 

Kultūrtelpā" 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

711467,90 123165,90   
588302 

Valsts 

budžets 

Tūrisma 

pakalpojuma 

paplašināšana, 

piebūvējot 

kultūras centra 

ēkai piebūvi, 

izbūvējot ēkas 

2.stāvu, esošo 

laukumu 

labiekārtošana, 

ieeja lieveņa 

izbūve, esošās 

ēkas fasādes 

siltināšana un 

apdare. 

2022 2023 jā 

Tehniskās 

dokumentācijas 

izstrāde 2021.g.; 

plānotie 

būvdarbi- 

2022.g. 

Valsts 

investīciju 

programmas 

finansējums 

augstas 

gatavības 

pašvaldību 

investīciju 

projektiem. 



 

5 

 

10 

Upītes ciemā 

Ūdens 

saimniecības 

sakārtošana 

VP 8, 

R.21, 

U.21.1.

, 

U.21.2. 

341489,00 15% 85% 0 0 

jauna ūdensvada 

un kanalizācijas 

vada izbūve, 

kanalizācijas 

ūdeņu attīrīšanas 

iekārtas, 

ūdenstorņa 

rekonstrukcija un 

pieslēgšana pie 

sistēmas. 

2018 2024 nē  

11 

Pašvaldības 

dzīvojamā fonda 

uzlabošana 

Upītes ciemā  

VP 5, 

R 13, 

U.13.2.  

369947,00 15% 85% 0 0 

Divstāvu 12 

dzīvokļu mājas  

rekonstrukcija, 

dzīvokļi jaunām 

ģimenēm 

2018 2024 nē  

12 

Borisovas tautas 

nama 

energoefektivitā

tes projekts 

(siltināšana)  

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

100000,00 15% 85% 0 0 

Nosiltināta ēka, 

paaugstināta ēkas 

energoefektivitāt

e 

2018 2024 nē  

13 

Borisovas tautas 

nama skatuves 

apgaismojuma, 

skatuves 

renovācija un 

skatuves aizkaru 

iegāde 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

24189,00 10% 90% 0 0 

Renovēta skatuve 

tautas namā, 

uzlabota iespēja 

sniegt kvalitatīvu 

kultūras 

pakalpojumu 

iedzīvotājiem. 

2018 2019 nē  

14 

Skatuves tērpi 

vokālajam 

ansamblim 

„Atvasara” 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

3000,00 10% 90% 0 0 

Pirmo reizi 

kolektīva 

pastāvēšanas 

laikā iegādāti 

skatuves tērpi. 

2018 2019 jā  

15 

Viļakas estrādes 

rekonstrukcija 

ar jumta izbūvi 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

156515,89 15% 85% 0 0 

Veikta estrādes 

rekonstrukcija, 

telpas 

māksliniekiem, 

jumts, kas 

pasargā 

māksliniekus, 

aparatūru no 

2017 2018 Jā  



 

6 

 

laika apstākļu 

maiņas. 

16 

Viļakas kultūras 

nama 

stāvlaukuma un 

trotuāru 

rekonstrukcija 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

99601,02 15% 85% 0 0 

Rekonstruēts 

stāvlaukums un 

trotuārs. 

2018 2020 nē  

17 

Viļakas kultūras 

nama 

rekonstrukcija 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

200000,00         

Piebūves izbūve, 

lai paplašinātu 

zāli. 

2018 2024 nē  

18 

Žīguru kultūras 

nama Skatuves 

aprīkojumam 

(Gaismām, 

pultīm, kulisēm, 

aizkariem)  

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

7000,00 10 90 0 0 

Iegādāts skatuves 

aprīkojums, 

uzlaboti kultūras 

pasākumu norise. 

2018 2019 nē  

19 

Žīguru kultūras 

nama 

kolektīviem 

skatuves tērpu 

iegādei  

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

3000,00 10 90 0 0 

Iegādāti tērpi 

kultūras nama 

kolektīviem. 

2018 2019 jā  

20 

Aprīkojuma 

iegāde 

Medņevas 

bibliotēkā 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

1000,00 10 90 0 0 

iegādāts 

projektors un 

jauni grāmatu 

plaukti 

2018 2019 Jā  

21 

Materiāli 

tehniskās bāzes 

uzlabošanu un 

attīstīšanu 

Rekavas 

bibliotēkā 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

990,00 10 90 0 0 

2 datorkomplektu 

nomaiņa;  

krāsainā printera 

nomaiņa un  

digitālā 

fotoaparāta 

iegāde  

2018 2019 Jā  

22 

Aprīkojuma 

iegāde Žīguru 

bibliotēkai 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

5000,00 10 90 0 0 

iegādāts 

projektors un 

jauni grāmatu 

plaukti 

2018 2019 jā  



 

7 

 

23 

Viļakas novada 

muzeja ēkas 

vienkāršota 

rekonstrukcija 

(t.sk. pieejamība 

cilvēkiem ar 

īpašām 

vajadzībām) 

VP 2, 

R 6, 

U.6.4.  

284574,00 10 90 0 0 

Veikta ēkas 

rekonstrukcija 

(jumts, grīdas, 

siltināta ēka, 

izbūvēta WC, 

pieslēgta centrālā 

apkure, 

nodrošināta 

pieejamība 

cilvēkiem ar 

īpašām 

vajadzībām), 

2018 2024 nē  

24 

Viļakas novada 

muzeja esošo un 

jauno 

ekspozīciju 

izveidošana un 

papildināšana 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

50000,00 10 90 0 0 

Jaunas, 

papildinātas 

ekspozīcijas, 

aprīkojums 

2018 2024 jā  

25 

Elektroapgādes 

uzlabošanas 

kultūrvēstures 

muzejā 

„Vēršukalns”  

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

10500,00 10 90 0 0 

Netraucēta 

elektropadeve 

visām muzeja 

telpām. 

2018 2018 nē  

26 

Ielu norādes 

zīmes Viļakas 

pilsētā  

VP 8, 

R 20, 

U.20.3.  

1500,00 10 90 0 0 

Uzstādītas ielu 

norādes Viļakas 

pilsētā 

2018 2020 nē  

27 

Lielformāta 

karte ar tūrisma 

objektu 

nosaukumiem, 

kontaktiem un 

atrašanos vietu 

Viļakas novadā  

VP 10, 

R 25, 

U.25.3.  

1200,00 10 90 0 0 

Uzstādīta 

lielformāta karte 

Viļakas pilsētā, 

informācija par 

tūrisma 

objektiem 

novadā. 

2018 2020 jā 

Izvietots 

informatīvs 

stends pie 

atpūtas vietas 

Viļakas ezera 

krastā 

28 

Atpūtas vietas 

iekārtošana pie 

Viļakas ezera 

(piebraukšana 

braucot uz 

Žīguriem)  

VP 8, 

R 21, 

U.21.9.  

100000,00 10 90 0 0 

Labiekārtota 

atpūtas vieta pie 

Viļakas ezera. 

2018 2020 jā  



 

8 

 

29 

Šķilbēnu 

Pensionāru 

saietu nama 

ēkas 2.kārtas 

rekonstrukcija 

(t.sk. 

lifts/pacēlājs, 

saules baterijas, 

kabineti 

speciālistiem, 

telpas 

nodarbībām, 

papildēku 

renovācija) 

VP 5, 

R 13, 

U.13.1.  

132000,00 15 85 0 0 

Turpinās ēkas 

rekonstrukcija un 

sociālo 

pakalpojumu 

paplašināšana 

Šķilbēnu pagastā 

2018 2020 jā  

30 

Alternatīvās 

apkures 

ierīkošana 

Šķilbēnu 

Pensionāru 

saietu namam 

Apkures katla 

iegāde  

VP 5, 

R 13, 

U.13.1.  

25000,00 15 85 0 0 

Ierīkota 

alternatīva 

apkure ēkai, lai 

nodrošinātu 

nepārtrauktu 

siltumpadevi 

ziemas 

augstākajos 

mēnešos, 

novēršot 

siltumapgādes 

traucējumus. 

2018 2020 nē  

31 

Šķilbēnu 

pagasta sociālās 

mājas 

rekonstrukcija 

(iekšējais 

ūdensvads, 

kanalizācija, 

siltumapgāde, 

apkures sistēma 

jumts, sienas, 

ārsienas) – 

saglabā 

sociālajai 

funkcijai, 

sociālie dzīvokļi 

VP 5, 

R 13, 

U.13.2.  

305000,00 15 85 0 0 

Rekonstruēta ēka, 

izveidota iespēja 

sniegt atbalstu 

sociālā riska 

iedzīvotāju 

grupām.  

2018 2020 jā  



 

9 

 

vai sociālās 

aprūpes māja 

32 

Apmācības, 

tālākizglītība, 

pieredzes 

apmaiņa 

sociālajiem 

darbiniekiem un 

aprūpētājiem, 

sociālās sfēras 

darbiniekiem  

VP 5, 

R 14, 

U.14.4.  

50000,00 10 90 0 0 

Nepārtraukti 

nodrošināta 

sociālās sfēras 

darbinieku 

tālākizglītība, 

mūžizglītība, 

nodrošinot 

iespēju 

paaugstināt 

darbinieku 

kvalifikāciju, 

informācijas 

pieejamību 

jaunākajām 

tendencēm; 

sniegs atbalsts 

supervīzijas 

sociālās sfēras 

darbiniekiem. 

2018 2024 jā  

33 

Rotaļu laukums 

Borisovas 

Vecdārzā  

(šūpoles, kāpšļi, 

smilšu kaste) 

VP 8, 

R 21, 

U.21.9.  

7000,00 10 90 0 0 

Izveidots rotaļu 

laukums pagasta 

centrā, iespēja 

rotaļāties 

bērniem. 

2018 2020 nē  

34 

Mežvidu 

pamatskolas 

telpu 

pielāgošana 

dzīvokļu tipa 

mājai 

VP 5, 

R 13, 

U.13.2.  

711436,00 15 85 0 0 

Pielāgota ēka 

sociālas sfēras 

pakalpojuma 

sniegšanai. 

2018 2020 nē  



 

10 

 

35 

Sociālais 

pakalpojums – 

mākslas 

terapijas 

nodarbības 

sociālā riska 

iedzīvotāju 

grupām Upītes 

pamatskolā 

VP 5, 

R 14, 

U.14.1.  

5000,00 10% 90% 0 0 

Radīt jaunu 

sociālo 

pakalpojumu  

grupu gan 

bērniem, gan 

pieaugušajiem, 

kuriem ir kaut 

kādas problēmas, 

stress, kur ar 

mākslas terapijas 

paņēmieniem 

mazinātu sociālo 

spriedzi. 

2018 2020 NVO  

36 

Klēts renovācija 

Balkanu dabas 

parkā, tūrisma 

aktivitātēm 

VP 2, 

R 7, 

U.7.1.  

25300,00 10% 90% 0 0 

Atjaunota klēts 

ēka, kur 

organizēt radošās 

darbnīcas tūristu 

grupām, citiem 

interesentiem 

2019 2020 nē  

37 

Balkanu dabas 

parkā rolleru 

trases ierīkošana  

VP 4, 

R 11, 

U.11.1.  

142287,18 10% 90% 0 0 

Noasfaltēta 

rolleru trase 

dabas parkā 

2020 2021 nē  

38 

Development of 

the centres for 

culture and 

creative 

industries in  

Vilaka  - 

Radošo 

industriju centra 

rekonstrukcija - 

2.kārta 

VP2, 

R7, 

U.7.1.  

853723,00 10% 90% 0 0 

Radošo 

indusdtriju centra 

rekonstrukcijas 

turpinājums 

2.kārta, 

nakšņošanas 

pakalpojumu 

izveide, muzeja 

ekspozīcijas 

paplašināšana 

2018 2020 nē 

IKS pārvalde 

Igaunija, 

Krievija, 

Lietuva, 

Baltkrievija 

39 

Mācību telpu 

rekonstrukcija 

Viļakas 

Mūzikas un 

mākslas skolai 

VP 1, 

R1, 

U.1.1.  

6798,00 
10 % + 22 

% PVN 
90% 0 0 

Rekonstruētas 

telpas 

profesionālās 

izglītības iestādē 

2018 2019 nē  

40 

 

„Ūdenssaimniec

ības attīstība 

VP 8, 

R.21, 

U.21.1.

457517,51 
39534,24 + 

22 % PVN 

224027,3

5 
0 0 

Rekonstruētas 

ūdensapgādes un 
2018 2020 nē  



 

11 

 

Šķilbēnu 

pagasta Rekovas 

ciemā” 

, 

U.21.2.   

kanalizācijas 

sistēmas 

41 

Datorprogramm

atūras un 

projektora 

iegāde Viļakas 

novada 

bibliotēkā 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

8000,00 10 90 0 0 

Iegādāta 

programmatūra, 

projektors, 

vadības pults 

2018 2018 jā  

42 

Estrādes 

būvniecība 

Semenovas 

ciemā 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

35000 10 90 0 0 

Uzcelta 

brīvdabas 

estrāde. 

2019 2020 nē  

43 

Skaņas 

aprīkojuma 

iegāde 

Medņevas tautas 

namam 

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

5000 10 90 0 0 

Iegādāts skaņas 

aprīkojuma 

komplekts. 

2018 2018 nē  

44 

Viļakas 

Kultūras nama 

skatuves  

modernizācija  

VP 2, 

R 6, 

U.6.1.  

20000 10 90 0 0 

mūsdienīgs 

skatuves 

aprīkojums ar 

profesionālām 

gaismas iekārtām  

un  skatuves 

aizkaru 

mehanizāciju 

2018 2020 nē  

45 

Piebraucamā 

ceļa un 

izkraušanās 

laukuma izbūve 

(asfaltbetons), 

piegulošās 

teritorijas 

sakārtošana, 

ražošanas telpu 

pielāgošana un 

pārbūvē, graudu 

pieņemšanas, 

pirmapstrādes, 

graudaugu sēklu 

VP 8, 

R21, 

U.21.1.

, VP 

11, R 

27, 

U.27.2. 

450 

000,00 

15% 

 

67 500,00 

EUR 

56% 

 

382 

500,00 

EUR 

382 500   

Radītas darba 

vieta – 5. 

Piesaistītās 

investīcijas – 382 

500 EUR. 

Degradēto 

teritoriju 

samazinājums – 

2.5 ha. 

2017 2020 jā 

Sadarbības 

projekts:Uzņēm

ēji, Balvu, 

Baltinavas, 

Rugāju novada 

pašvaldības 



 

12 

 

uzglabāšanas, 

realizācijas un 

lopbarības miltu 

ražošanas un 

uzglabāšanas 

uzņēmumu 

attīstībai 

Viļakas novadā 

46 

Piebraucamā 

ceļa un 

izkraušanās 

laukuma 

(asfaltbetons), 

nekustāmā 

īpašuma iegāde, 

piegulošās 

teritorijas 

sakārtošana, 

dienestā 

viesnīcu un 

ražošanas telpu 

pielāgošana, 

pārbūvē un 

būvniecība, 

komunikāciju 

izbūve, kā arī 

stacionārā 

aprīkojuma 

(izņemot 

ražošanas 

iekārtas), kas 

nepieciešams 

būves vai tās 

daļas 

pieņemšanai 

ekspluatācijā, 

VP 8, 

R21, 

U.21.1.

, VP 

11, R 

27, 

U.27.2. 

1 230 

981,58 

15% 

 

184 647,23 

EUR 

85% 

 

1 046 

334,35 

EUR 

1 046 

334 
  

Radītas darba 

vieta – 18. 

Piesaistītās 

investīcijas – 

1 046 334,35 

EUR. 

Degradēto 

teritoriju 

samazinājums – 

1.0 ha. 

2017 2020 Jā 

Aktivitātes 

veiktas SAM 

5.6.2. projekta 

ietvaros 



 

13 

 

iegāde un 

uzstādīšana 

vieglās 

rūpniecības 

attīstībai 

Viļakas novadā 

47 

Piebraucamā 

ceļa un 

izkraušanās 

laukuma izbūve 

(asfaltbetons) 

kokapstrādes 

uzņēmuma 

attīstībai 

Viļakas novadā 

VP 8, 

R21, 

U.21.1.

, VP 

11, R 

27, 

U.27.2. 

464 

705,88 

15% 

69 705,88 

EUR 

85% 

395000,0

0 EUR 

395 000   

Radītas darba 

vieta – 7. 

Piesaistītās 

investīcijas – 395 

000 EUR. 

Degradēto 

teritoriju 

samazinājums – 

0.5 ha. 

2017 2020 jā 

Uzņēmējdarbība

s atbalsta 

projekta ietvaros 

48 

Piebraucamā 

ceļa un 

izkraušanās 

laukuma izbūve 

(asfaltbetons) 

pārtikas 

ražošanas 

uzņēmuma 

attīstībai 

Viļakas novadā 

VP 8, 

R21, 

U.21.1.

, VP 

11, R 

27, 

U.27.2. 

464 

705,88 

15% 

69 705,88 

EUR 

85% 

395000,0

0 EUR 

395 000   

Radītas darba 

vieta – 7. 

Piesaistītās 

investīcijas – 395 

000 EUR. 

Degradēto 

teritoriju 

samazinājums – 

0.5 ha. 

2017 2020 jā 

Uzņēmējdarbība

s atbalsta 

projekta ietvaros 



 

14 

 

49 

Amatniecības 

un mājražotāju 

centra izveide 

tūrisma 

uzņēmējdarbība

s pakalpojumu 

paplašināšanai, 

tūrisma resursu 

piesaistei 

Viļakas novadā 

VP 2, 

R21, 

U.21.1.

, VP 

11, R 

27, 

U.27.1. 

751 

569,82 

15% 

112735,47 

EUR 

85% 

638834,3

5 EUR 

638 834   

Radītas darba 

vieta – 9. 

Piesaistītās 

investīcijas – 638 

834,35 EUR. 

Degradēto 

teritoriju 

samazinājums – 

1.5 ha. 

2018 2020 nē 

Plānots kā 

projekta 

rezerves ideja, 

kas nav īstenota. 

50 

Viļakas pilsētas 

dzīvojamā fonda 

uzlabošana. 

Balvu ielās 10 

mājas 

rekonstrukcija.  

VP 5, 

R 13, 

U.13.2 

50000 10 90 0   

Divstāvu 8 

dzīvokļu mājas 

rekonstrukcija 

jaunām ģimenēm 

2018 2020 jā 

ERAF projekta 

“Grupu dzīvokļa 

un dienas 

aprūpes centra 

izveidošana 

personām ar 

garīga rakstura 

traucējumiem 

Viļakas novadā” 

realizācijas 

ietvaros 

51 

Viļakas pilsētas 

dzīvojamā fonda 

uzlabošana. 

Abrenes ielā  9 

VP 5, 

R 13, 

U.13.2 

65000 15 85 0   

Senioru dzīves 

apstākļu 

uzlabošana. 

2018 2020 jā 

ERAF projekta 

“Grupu dzīvokļa 

un dienas 

aprūpes centra 

izveidošana 

personām ar 

garīga rakstura 

traucējumiem 

Viļakas novadā” 

realizācijas 

ietvaros 

52 

Optikas kabeļa 

izbūve uz 

Viļakas Valsts 

ģimnāziju 

VP 9, 

R 23, 

U.23.4.

, VP 1, 

R 1, 

U.1.1 

10 000,00 10 90 0   

Izbūvēts 

optiskais kabelis, 

nodrošināta 

stabilāka pieeja 

internetam, 

uzlabota cetrālo 

eksāmenu norises 

kārtība 

2018 2020 nē  



 

15 

 

53 

Viļakas sociālās 

aprūpes centra 

iekštelpu 

renovācija 

VP5, R 

13, 

U.13.2. 

25 000,00 10 90 0   

Veikts telpu 

iekštelpu 

kosmētiskais 

remots un 

nepieciešamā 

pārbūve. 

2018 2022 jā  

54 

Viļakas 

Jauniešu 

iniciatīvu centra 

filiāles (Parka 

42) ēkā ierīkot 

centrālo apkuri 

VP 3, 

R 9, U 

9.1. 

14 268,51 10 90 0   

Ierīkota centrālā 

apkure, ir silti un 

mājīgi centrā arī 

ziemas sezonā 

2018 2020 jā  

55 

Viļakas novada 

izglītības iestāžu 

rekonstrukcija 

VP 1 

R1, R2 

200 

000,00 
10 90 0   

Veikta 

nepieciešanā 

rekonstrukcija 

izglītības iestādēs 

2018 2024 jā  

56 

Viļakas kultūras 

iestāžu 

rekonstrukcija 

un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma 

sakārtošana  

VP 2, 

R 6, R 

7 

200 

000,00 
10 90 0   

Veikta 

nepieciešanā 

rekonstrukcija 

kultūras iestādēs 

2018 2024 nē  

57 

Viļakas sporta 

infrastruktūras 

attīstība 

VP 4, 

R 11, 

U.11.1.  

300 

000,00 
10 90 0   

Uzlabota sporta 

infrastruktūra 

novadā 

2018 2024 nē  

58 

Sociālo 

pakalpojumu 

pilnveidošana 

un 

infrastruktūras 

attīstība (t.sk. 

Deinstitucionali

zācijas (DI) 

pasākumu 

īstenošana) 

VP 5, 

R 13, R 

14 

300 

000,00 
10 90 0   

Pilnveidoti 

sociālie 

pakalpojumu, 

veikta sociālās 

sfēras 

rekonstrukcija 

2018 2024 jā 

ERAF projekta 

“Grupu dzīvokļa 

un dienas 

aprūpes centra 

izveidošana 

personām ar 

garīga rakstura 

traucējumiem 

Viļakas novadā”  

59 

Uzņēmējdarbība

s infrastruktūras 

attīstība Viļakas 

novadā  

VP 11, 

R27 

pēc 

noslēgiem 

līgumiem 

ar 

- - -   - 2018 2024 jā 

Aktivitātes 

rekreācijas 

zonas izveidei 

veiktas SAM 



 

16 

 

uzņēmējie

m 

5.6.2. Latgales 

programmas 

ietvaros 

"Ieguldījumi 

degradēto 

teritoriju 

revitalizācijā 

Latgales 

plānošanas 

reģiona 

attīstības 

programmas 

pielikumā 

noteikto 

teritoriju 

pašvaldībās" 

projektā 

“Uzņēmējdarbīb

as attīstība 

Austrumu 

pierobežā”,  

60 

Uzņēmējdarbība

s attīstība 

Austrumu 

pierobežā 

(šūšanas 

uzņēmuma 

izveidošana) 

VP 11, 

R27 
200000,00 15 85 0   

Izveidots jauns 

uzņēmums un 

jaunas darba 

vietas novadā 

2018 2024 jā 

Aktivitātes 

rekreācijas 

zonas izveidei 

veiktas SAM 

5.6.2. projekta 

ietvaros 

61 

Rekreācijas 

zonas izveide 

Viļakā (linu 

fabrikas 

teritorijā, t.sk. 

peldbaseins un 

viesnīca) 

VP 11, 

R27 

1000000,0

0 
15 85 0   

Ražošanas zonas 

izveide Viļakā, 

jauni un 

uzņēmumi un 

jaunas darba 

vietas 

2018 2024 jā 

Aktivitātes 

rekreācijas 

zonas izveidei 

veiktas SAM 

5.6.2. projekta 

ietvaros 

62 

Dzīvojamā 

fonda (nometņu) 

izveidoša 

bēgļiem 

VP 5, 

R 13, 

U.13.2 

380000,00 15 85 0   

Nodrošināta 

bēgļu 

izmitināšana 

piemērotās telpās 

2018 2024 nē 

Ukrainas kara 

bēgļi 2022.gadā 

izmitināti vienā 

no Viduču –

pamatskolas 

ēkām 



 

17 

 

63 

Degradētās 

Kupravas 

ķieģeļu rūpnīcas 

teritorijas 

revilatizācija  

VP 11, 

R27 
300000,00 15 85 0   

Revitalizēta 

teritorija, 

nodrošinātas 

komunikācijas 

uzņēmejdarbības 

attīstībai 

2018 2024 nē 

Aktivitātes 

veiktas 

2022.gadā - 

Vēsturiski 

piesārņotās 

vietas Kupravas 

drenu rūpnīcas 

teritorijā 

pirmssanācijas 

grunts un 

gruntsūdens 

naftas produktu 

piesārņojuma 

izpēte saskaņā 

ar 2022.gada 

marta līgumu 

64 

Ceļu un ielu 

rekonstrukcija 

Viļakas novadā 

** 

VP 8, 

R 20, 

U.21.1.

, 21.2., 

21.3. 

pēc 

pievienotā 

saraksta 

- - -   - 2018 2024 jā 

2021.gadā 

sakārtotas ielas 

un ceļi: Dārzu, 

krastu, Ziedu, 

Tautas, Ostratu, 

Kļavu, 

Jaunatnes ielu 

seguma divkārtu 

virsmas 

apstrāde, 

ceļu  Tālavieši – 

Žogova, 
Aizpurves, 

Šķilbēnu 

pagasta ceļa 

Šķilbēni- 

Krievijas 

robeža, , 

Šķilbēnu 

pagasta ceļa 

Stabļova – 

Dubļova,  

Upītes ciema 

Parka ielas 

grants seguma 



 

18 

 

atjaunošana; 

Tautas ielas km 

0,000-0,173 

seguma 

atjaunošana, 

Viļakas pilsētas 

Šķērsielas uz 

Pareizticīgo  

baznīcu km 

0,00-0,178 

ūdens atvades 

sistēmas 

sakārtošana un 

seguma 

ilglaicīga 

atputekļošana 

izmantojot 

divkāršo  

virsmas apstrādi 

             

             

             

             

           

             

 

 

 

 

 


